

THE BLUE TAJ ApS

Østergade 28, st.
3200 Helsingø

CVR.nr.: 43 39 90 47

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 18/7 2022 - 31/12 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
7. juli 2023

Anil Kumar Ratori
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4.
Resultatopgørelse 18/7 2022 - 31/12 2022	7.
Balance pr. 31/12 2022	8.
Noter	10.

Addo Sign identifikationsnummer: a8b21e46-1f12-4267-ae29-8faeb092dfa1

Selskabsoplysninger

Selskab

THE BLUE TAJ ApS
Østergade 28, st.
3200 Helsinge

CVR.nr.: 43 39 90 47

Regnskabsperiode: 18/7 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 18/7 2022

Direktion

Anil Kumar Ratori

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Saint Revision ApS

Resultatopgørelse 18/7 2022 - 31/12 2022

Note		<u>2022</u> (6 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	99.762
1	Personaleomkostninger	<u>-216.297</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-116.535
	Andre finansielle omkostninger	<u>-5.666</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-122.201
2	Skat af årets resultat	<u>26.884</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-95.317</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-95.317</u>
	I ALT	<u>-95.317</u>

Addo Sign identifikationsnummer: a8b21e46-1f12-4267-ae29-8faeb092dfa1

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Varebeholdninger	4.000
Varebeholdninger i alt	4.000
Andre tilgodehavender	26.884
Tilgodehavender i alt	26.884
Likvide beholdninger	114.759
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	145.643
AKTIVER I ALT	145.643

Addo Sign identifikationsnummer: a8b21e46-1f1 2-4267-ae29-8faeb092dfa1

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-95.317</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-55.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.302
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	103.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>88.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.960</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>200.960</u>
PASSIVER I ALT	<u>145.643</u>
3 Ledelsesberetning	

Addo Sign identifikationsnummer: a8b21e46-1f12-4267-ae29-8faeb092dfa1

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2022

2

Gager og lønninger

210.900

Pensionsbidrag

0

Andre omkostninger til social sikring

5.397

216.297

Note 2 - Skat

2022

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

Regulering af udskudt skat (indtægt)

-26.884

-26.884

Note 3 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et bedre resultat.



Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Anil Kumar Ratori
db9d98b4-7ff7-4bfb-a1de-43e04853e36b

08-07-2023 17:18

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2022 for THE BLUE TAJ ApS.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.